
И
нв

. N
 п

од
л.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

В
за

м
ен

 и
нв

. N

С
О

ГЛ
АС

О
ВА

Н
О

:

Стадия Лист Листов

40

+1,340
40

-0,085

40

40

70

40
29

0

40
060

+0,365

22
5

+2,460

16
0

65
10

25
0

10
65

40

40

110

30

30

+3,350

66
5

10
65 12

65

250 10 250
10

250 10

780

40
0

250 850 510 860 250

29
0

15
065

10
6510 65

10

65

250 10 250

70

120 270
120

270
120

270
120

270 120

+2,685

+3,350

66
5

14
0

22
5

15
0 75

75

700

40

30

40

30
30

15
0

21
5

15
0

75
75

+2,685

Свес кровли

Свес кровли

Поле стены

Свес кровли

Карниз

Декор 1

Декор 2

цок.

ФРАГМЕНТ ФАСАДА 1

КАРНИЗ

а-а

б

б-б

а

а

б

ДЕКОР 2

ДЕКОР 1

Дата

Фрагмент фасада 1

Подпись№докЛист

МОУ "Гайнская средняя (полная) общеобразовательная школа "
в пос. Гайны Пермского края

2376-АРИ

Пристрой к зданию начальной школы
в пос.Гайны Пермского края РП

изм кол.уч

Арх. Копылова
БатюковаГИП 2


